) BOY TE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN BACH MAI Déc 1dp — Tw do — Hanh phic

S6: 512 /BM-QLCLKCB Ha Noi, ngay OF thang 1| nim 2025
V/v béo gia du todn mua sim
switch , Firewall

YEU CAU BAO GIA
Kinh gtri: Céc hang san xuat, nha cung cap tai Viét Nam,

Bénh vién Bach Mai c6 nhu cau tiép nhin bao gia dé tham khao, xdy dung ké hoach
mua sdm: Mua sim Switch, Firewall va thiét bi ning cap hé théng méy chii ciia Bénh vién
Bach Mai clia Bénh vién Bach Mai véi ndi dung cu thé nhu sau:

L Théng tin ciia dom vi yéu ciu bio gia:
1. Pon vi yéu céu bao gia: Bénh vién Bach Mai.
2. Céch thire tiép nhan bao gia: Theo mét trong cac cach sau:
- Nhin truc tiép tai B6 phan Van thu — Vin phong Bénh vién Bach Mai. Dia chi: )
78, dutsng Giai Phong, phudng Kim Lién, thanh phd Ha Nai.
- Nhén qua E-mail: vanphongbvbm.vt@bachmai.edu.vn.
3. Thoi han tiép nhan béo gia: tir ngdy T théng 11 ndm 2025 dén trude 17h00 ngay 4 Jthang 11
nam 2025.
Cic bdo gid nhin sau thoi diém néu trén sé khong dioc xem xét.
4. Thoi han 6 hiéu Juc clia bdo gia toi thiéu: 180 ngay.
I.  Noi dung yéu ciu bio gid (miu giri kém)

1. Danh muc hang hoa (Theo phu luc 01 dinh kem)
2. Dia diém thuc hién: Bénh vién Bach Mai.
3. Céc yéu cau khac:

- Thanh phin va quy céch hd so béo gia: Bang gi4 (Chi tiét theo Phu luc 2 dinh kém) + Bang
d4p tmg yéu cAu moi bao gia + Tai liéu k¥ thudt cé lién quan.

- Pon vi cung cp bao gia chiu trach nhiém cung cAp théng tin vé gia cia hang hoa, dich vu
phii hop véi kha ning cung cp ctia minh va phai bao dam viée cung cip bao gia khong vi
pham quy dinh ctia phap luat vé tinh canh tranh, ban pha gid hoac ning khéng gia.

- Pon vi cung cip bao gia phai chao diy di ky, ma hiéu, tén thuong mai. hing san xuét,
xut xit, théng sb ky thuat cta hang hoa.

- Bio gia duoc ky, dong dau ngudi ¢é thim quyén va dong dau giap lai (trong trudng
hop béo gia c6 nhidu trang).
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Phu luc 01: Danh muc hang héoa

(Dinh kem cong van $6 —T‘-j‘fz,/ BM-QLCLKCB ngdy; /1172025 cua Bénh vién Bach Mai)

TT

Hang muc

Don vi tinh

$6 lwgng

M6 ta dich vu, yéu ciu tinh niing théng s6 ky thuit

Firewall Fortinet S00E

Céi

01

Firewall Fortinet SO0E
- Vit Iy: 2x SFP+ 10G, 8x SFP 1G, 8x RJ45

2x GE RJ45 Management/HA port
1x Console Port
2x USB port
- Néng lye xtrly
+ Thong lwong dit liéu truyén t5i da (1518 byte,512 byte,64 byte, UDP) : 36/36/

22 Gbps

+ D0 tré xur ly gdi tin (64 byt, UDP) : 2 ps

+Tée do xirly gdi tin : 33 Mpps

+ 86 hwong két nbi TCP déng thoi ma thiét bi co thé xir 1y: § triéu phién(session)
+ Thiét lp phién : 300000 phién/s

+ Thiét Iap chinh séch: 10000 chinh sach déng thoi

+ Thong lugng IPSec VPN (512 byte) : 20 Gbps

+ Théng lugng SSL VPN : 5Gbps

+ 86 kétndi VPN Site to Site dong thoi : 2000

+ Hb tro cdc ché do hoat ddng song song hoiic dur phong (HA) va cum firewall:

Active/ Active, Active / Passive, Clustering

- Hb trg 1dp dit, cu hinh
- Bao hanh: 12 théng

Switch Cisco Nexus NIK-
C93180YC-FX3 9300 48P

Cai

01

Switch Cisco Nexus NOK-C93 180YC-FX3 9300 48p
- Néing Iue xtrly:

+ 86 LPM(Longest Prefix Match) routes i da :1.792.000

+ S5 IP host switch c6 thé theo dai :1.792.000 + S$6 dia chi MAC t6i da: 512.000
+ 56 Iwong dinh tuyén multicast : 128.000

+86 Iwong ACL t6i da : 5000 (ingress), 2000(egress)

+ 86 port channel 6i da: 512
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+ 86 lugng NAT t6i da: 1023
- Vétly
+ Port: Downlink:48 x 1/10/25 Gbps, Uplink:6 x 40/100-Gbps QSFP28 ports
+CPU : 4 cores
+RAM: 16 Gb
+B6 nhé dém : 40MB
+88SD: 128Gh
- HG troy dp dt, cAu hinh
- Bao hanh: 12 thang

Cép DAC loai 10Gb, 50cm

Soi

06

Loai cdp : DAC (Direct Attach Copper ) Passive

- Tbe d6 truyén dit lidu: 10Gbps

- Chuén két ndi : SFP+to SFP+

- Chidu dai : 50 cm

- Ung dung: Két ndi HA cho Firewall Foritnet SO0E, Switch Cisco Nexus N9K-
C93180YC-FX3 9300
- Béo hanh: 12 thang

CPU Intel Xeon E5-2609 v3

Céi

01

Lap cho may chit HPE ProLiant DL380 Gen®
- CPU Intel Xeon ES-2609 v3
- S5 Cores/S6 lubng: :6/6
- Tée d6 xung nhip: :1.90 GHz
- Bus Speed :6,4 GT/s (GigaTransfers per second)
- Bonhé dém (Cache): : 15 MB Intel® Smart Cache
- Socket: FCLGA2011
- Bao hanh: 12 thang

Quat tan nhiét cho mdy cht
HPE Proliant DL380 Gen9
(747597001 hodc 777285-
001)

02

Loai sin pham: Cooling Fan HPE ProLiant DL380 Gen9 (747597001 hoac
7772854001)

- Lip cho méy chit HPE ProLiant DL380 Gen9
- Bao hanh: 12 théng

SSD SAMSUNG 1.52TB
SATA

62

SSD SAMSUNG 1.92TB SATA 6Gbps 2.5inch Enterprise (PM893)

- Dung luong: 1,92TB

- Loai: SSD

- Giao dién: SATA 6 Gb/s, trong thich véi SATA 3 Gb/s & giao dién 1.5
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- Kich thude: 2.5, day 7 mm

- Hiéu niing: Tée dé doc/ghi tudn ' : 550/520 MB/s; IOPS doc/ghi ngdu nhién:
98000/30000 IOPS
- Bao hanh: 36 théng

SSD SAMSUNG 960GB
SATA

SSD SAMSUNG 960GB SATA 6Gbps 2.5inch Enterprise (PM893)

- Logi: SSD

- Dung lugng: 960GB

- Kich thude: 2.5, day 7 mm

- Giao dién: SATA 6 Gb/s, tuong thich véi SATA 3 Gb/s & giao dién 1.5

- Tée d6: Poc/Ghi tudin tir : 550/520 MB/s; IOPS doc/ghi ngau nhién:
98000/30000 IOPS
- Béo hanh: 36 thang

Module card mang 10G

- 86 lugng port (hd tro' module quang SFP+): 2 cong da ¢6 san module quang

- H tror chuén PCle 2.0

- Ho tro cae hé didu hanh : Window Server, Red Hat, Ubuntu, Oracle Limu,
CentOS

- Lép cho cdc dong server LENOVO SR550, DELL R910, IBM X3850 X5, HP
DL580 Gen7
- Bdo hanh: 12 thang

Module 10G Single Mode

Cdi

40

- Chuén giao tiép: SFP+ (Small Form-Factor Pluggable Plus)

- Téc 9 truyén :10 Gbps

- Loai soi quang: Single Mode Fiber (SMF)

- Bude song hoat déng: 1310 nm (LR)

- Lép cho dong switch CISCO va dong server DELL, LENOVO, IBM, HP
- Bao hanh: 12 thang

10

Module 10G Multi Mode

24

- Chusn giao tiép: SFP+ (Small Form-Factor Pluggable Plus)

- Toe do truyén: 10 Gbps

- Loai s¢i quang: Multi Mode Fiber (MMEF)

- Bude song hoat ddng: 850 nm

- Lép cho dong switch CISCO va dong server DELL, LENOVO, IBM, HP
- Bao hanh: 12 thang




5

11 Tray 2.5" danh cho Server | Céi 13 - Tray 2.5 inch danh cho Server HP DL580 Gen7
HP DL580 Gen?7 -Lap cho 6 SSD
- Béo hanh: 3 thang
12 Tray 2.5" danh cho Server | Cdi 12 - Tray 2.5 inch dinh cho Server IBM x3850X5
IBM x3850X5 - Lap cho 6 SSD
- Béo hanh: 3 thang
13 Tray 2.5" danh cho Server | Céi & - Tray 2.5 inch danh cho Server HP DL380 Gen9
HP DL380 Gen9 -Lap cho6 SSD
- Béo hanh: 3 théng
14 Tray 2.5" danh cho Server | Cai 8 - Tray 2.5 inch danh cho Server Lenovo SR550
Lenovo SR550 -Lap cho 6 SSD
- Béo hanh: 3 thdng
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Phu luc 2: BAO GIA

Kinh gti: BENH VIEN BACH MAI
Trén co's& yéu cdu bio ciia Bénh vién Bach Mai, chiing t6i [ghi tén, dia chi ciia hing san xudt, nhé cung cdp — Ma s6 thué | béo gia cho

hang muc Mua sém Switch, Firewall va thiét bi ndng cép hé théng may chii ctia Bénh vién Bach Mai nhu sau:

1. Bdo gia:
Ky, mi Nam san | Hang san | Xudt xt . Thanh tién
o £ P Don gia da N i
TT Danl Tén thuong mai LR, S i S6 lugng bVT bao gdm thué e bAao i
muc model VAT (VND) thué VAT
(VND)
1
2
(Grri kém theo cdc tai lidu chirng minh vé tinh ning, thong §6 kj thugt va cdc tai ligu lién quan ciia hang héa).

2. Giatrén di bao gém cdc loai thué, phi, 1& phi theo luét dinh; chi phi vdn chuyén, giao hang tai kho va chi phi bdo hanh, bao hiém ...

3. Bdo gid ndy c6 hiéu luc trong vong 180 ngdy, ké tir ngay thang  nidm 2025.

4. Chung t6i cam két:

- Khéng dang trong qua trinh thyuc hién thi tuc gidi thé hogc b thu hdi Gidy chiing nhan déing ky doanh nghiép hodc Gidy ching nhan ding
ky hd kinh doanh hodc céc tai liéu twong duong khac; khong thudc truong hop mAy kha nang thanh toan theo quy dinh ctia phap luat vé
doanh nghiép.

- Gia tri ciia cac mit hang néu trong bao gid 1a phi hep, khéng vi pham quy dinh cta phép [uat vé& canh tranh, ban phé gia.

- Nhimg théng tin néu trong béo gid 1a trung thyc.

5. Théng tin lién hé caa don vi bdo gia: [ghi ro théng tin nguwoi phu trdch lam bdo gid)

vy Bgay  thdng  nam 2025
Pai dién hop phip chia hiing san xuit, nha cung cip
(ky tén, déng déu)




